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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
05.04.2025 - 12:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

DYSKW. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3

UCZELNIE MEDYCZNE

1. POGODA Krzysztof UM Łódź 2:12.91 501 +0,94A 30.42 33.34 34.83 34.32
2. PERZ Patryk UMB Białystok 2:19.25 436 +0,71 31.54 34.57 36.24 36.90
3. RABIZA Jedrzej UMP Poznań 2:19.34 435 +0,87 30.06 35.03 37.64 36.61
4. TETLAK Maciej UJ CM Kraków 2:24.08 394 +0,70 31.28 34.75 38.08 39.97
5. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:32.24 334 +0,81 34.70 37.56 39.86 40.12
6. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 2:32.77 330 +0,74 33.40 38.99 40.30 40.08
7. BARAN Wiktor UM Lublin 2:42.79 273 +0,66 35.37 40.77 43.21 43.44
8. DZIEDZIC Bartosz UJ CM Kraków 2:49.12 243 38.53 42.92 44.55 43.12

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 2:07.01 575 +0,62A 27.79 31.01 33.41 34.80
2. KRYSIAK Kacper PŁ Łódź 2:10.51 530 +0,78A 30.90 32.76 33.21 33.64
3. KUZMENKO Roman PO Opole 2:13.14 499 +0,66A 30.78 32.83 34.48 35.05
4. WAMKA Matuesz PG Gdańsk 2:13.74 492 +0,61B 31.34 33.66 34.58 34.16
5. RYŚ Tymon AGH Kraków 2:14.73 481 B 31.26 34.29 35.28 33.90
6. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 2:15.92 469 +0,68B 30.48 34.18 35.33 35.93
7. SOBIESZEK Franciszek PW Warszawa 2:16.62 462 +0,60B 31.80 34.67 35.37 34.78
8. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 2:16.98 458 +0,79B 31.21 33.89 35.78 36.10
9. JEGORENKO Szymon PG Gdańsk 2:50.99 235 +0,90 38.13 41.40 45.66 45.80

10. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 2:58.57 206 +0,71 37.58 45.79 48.81 46.39
11. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 3:01.64 196 +0,73 38.55 43.57 48.51 51.01

UNIWERSYTETY

1. BRZOZOWSKI Bartosz UW Warszawa 2:04.74 607 +0,60A 28.36 31.03 32.17 33.18
2. TOMASZEWSKI Piotr UMCS Lublin 2:05.95 589 +0,66A 29.21 31.20 32.68 32.86
3. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 2:07.70 565 +0,81A 29.04 31.62 32.87 34.17
4. ŁOKAJ Michał UW Warszawa 2:15.25 476 B 30.25 33.57 35.23 36.20
5. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 2:16.80 460 B 30.03 32.60 35.65 38.52
6. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 2:17.23 456 +0,66B 30.67 34.51 36.32 35.73

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SROKA Błażej AMW Gdynia 2:06.34 584 +0,60A 29.15 32.60 32.29 32.30
2. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 2:09.69 540 +0,58A 28.61 32.35 34.57 34.16
3. DUBAS Kajetan UPWr Wrocław 2:13.00 500 +0,59A 29.80 33.56 34.62 35.02
4. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 2:14.41 485 B 29.84 33.53 35.05 35.99
5. BERNER Szymon WAT Warszawa 2:18.56 443 +0,63B 31.22 34.99 36.66 35.69
6. BALICKI Michał UEK Kraków 2:19.98 429 +0,75 31.55 35.87 36.46 36.10
7. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:23.16 401 +0,70 32.40 35.83 38.24 36.69
8. ZAWISTOWSKI Patryk SGGW Warszawa 2:24.66 389 +0,60 32.13 36.24 38.29 38.00
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

9. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 2:33.82 323 +0,73 33.32 39.52 41.21 39.77

OPEN

1. BRZOZOWSKI Bartosz UW Warszawa 2:04.74 607 +0,60A 28.36 31.03 32.17 33.18
2. TOMASZEWSKI Piotr UMCS Lublin 2:05.95 589 +0,66A 29.21 31.20 32.68 32.86
3. SROKA Błażej AMW Gdynia 2:06.34 584 +0,60A 29.15 32.60 32.29 32.30
4. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 2:07.01 575 +0,62A 27.79 31.01 33.41 34.80
5. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 2:07.70 565 +0,81A 29.04 31.62 32.87 34.17
6. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 2:09.69 540 +0,58A 28.61 32.35 34.57 34.16
7. KRYSIAK Kacper PŁ Łódź 2:10.51 530 +0,78A 30.90 32.76 33.21 33.64
8. POGODA Krzysztof UM Łódź 2:12.91 501 +0,94A 30.42 33.34 34.83 34.32
9. DUBAS Kajetan UPWr Wrocław 2:13.00 500 +0,59A 29.80 33.56 34.62 35.02

10. KUZMENKO Roman PO Opole 2:13.14 499 +0,66A 30.78 32.83 34.48 35.05
11. WAMKA Matuesz PG Gdańsk 2:13.74 492 +0,61B 31.34 33.66 34.58 34.16
12. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 2:14.41 485 B 29.84 33.53 35.05 35.99
13. RYŚ Tymon AGH Kraków 2:14.73 481 B 31.26 34.29 35.28 33.90
14. ŁOKAJ Michał UW Warszawa 2:15.25 476 B 30.25 33.57 35.23 36.20
15. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 2:15.92 469 +0,68B 30.48 34.18 35.33 35.93
16. SOBIESZEK Franciszek PW Warszawa 2:16.62 462 +0,60B 31.80 34.67 35.37 34.78
17. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 2:16.80 460 B 30.03 32.60 35.65 38.52
18. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 2:16.98 458 +0,79B 31.21 33.89 35.78 36.10
19. PAWŁOWSKI Bogusław UW Warszawa 2:17.23 456 +0,66B 30.67 34.51 36.32 35.73
20. BERNER Szymon WAT Warszawa 2:18.56 443 +0,63B 31.22 34.99 36.66 35.69
21. PERZ Patryk UMB Białystok 2:19.25 436 +0,71 31.54 34.57 36.24 36.90
22. RABIZA Jedrzej UMP Poznań 2:19.34 435 +0,87 30.06 35.03 37.64 36.61
23. BALICKI Michał UEK Kraków 2:19.98 429 +0,75 31.55 35.87 36.46 36.10
24. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:23.16 401 +0,70 32.40 35.83 38.24 36.69
25. TETLAK Maciej UJ CM Kraków 2:24.08 394 +0,70 31.28 34.75 38.08 39.97
26. ZAWISTOWSKI Patryk SGGW Warszawa 2:24.66 389 +0,60 32.13 36.24 38.29 38.00
27. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:32.24 334 +0,81 34.70 37.56 39.86 40.12
28. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 2:32.77 330 +0,74 33.40 38.99 40.30 40.08
29. PUSZKARSKI Mikołaj SGGW Warszawa 2:33.82 323 +0,73 33.32 39.52 41.21 39.77
30. BARAN Wiktor UM Lublin 2:42.79 273 +0,66 35.37 40.77 43.21 43.44
31. DZIEDZIC Bartosz UJ CM Kraków 2:49.12 243 38.53 42.92 44.55 43.12
32. JEGORENKO Szymon PG Gdańsk 2:50.99 235 +0,90 38.13 41.40 45.66 45.80
33. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 2:58.57 206 +0,71 37.58 45.79 48.81 46.39
34. ŻUCHOWSKI Kacper PG Gdańsk 3:01.64 196 +0,73 38.55 43.57 48.51 51.01

DYSKW. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie - 6.3


